procediment de licitació i la seva oferta, a la que s’ha fet l’adjudicació. S’annexa al present 
document contractual la documentació subscrita al present acte. 

Segon.-  L’import del contracte és per un import unitari de VUITANTA-VUIT EUROS (88,00 
€), IVA exclòs, i una despesa màxima de ONZE MIL NOU-CENTS EUROS (11.900,00 €) 
IVA exclòs, per a tota la vigència del mateix. El pagament es tramitarà contra presentació de 
les preceptives factures per mesos vençuts, que hauran de ser degudament conformades 
pels serveis tècnics comarcals. 

El pagament es tramitarà contra la presentació de la factura expedida d’acord amb la